11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 19 Muski, 50m Slobodno/Free
4/10/2022 - 9:04

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova
A Apsolutna
1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 2296 755 A
2. MESETOVIC, Adi 97 Borac, BL 2337 716 A
3. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 2444 626 A
4. POPOVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 2472 605 A
5. POPOVIC, Filip 04  Barakuda 2479 600 A
6. SARIC, Boris 03 Olymp, BL 2480 599 A
7. VUCIC, David 04 Olymp, BL 2489 592 A
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 25.08 579 A
9. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 2521 570 B
10. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 2523 569 B
11. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 2532 563 B
12. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2535 561 B
13. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 2541 557 B
14. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 2543 555 B
15. PETROVIC, Filip 04  Radnicki 1969 2554 548 B
ILIJIC, Konstantin 03 PK\Vracar 2554 548 B
17. GLADOVIC LUKA, 06 Cht 2560 544 R
18. STOJCHESKI, Pavle 05 AQUA PRO International Swimming Acade25.70 538 R
19. SEPA, Luka 04 11. April 25.93 524
20. FUMIC, Ognjen 04 P.K.Plavi Talas Beograd 2596 522
21. DUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 25.97 521
22. JAUKOVIC ANDRIJA, 05 Cht 26.04 517
23. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 26.05 517
24. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 26.19 508
25. MASIC, Aleksa 04 11. April 26.20 508
26. DIMITRIJEVIC MARKO, 04 Cbt 26.29 503
ILIC ALEKSANDAR, 05 Cbt 26.29 503
28. KRSTIC VELJKO, 03 Cbt 26.30 502
29. SAVIC, Mihajlo 06 PKVracar 26.40 496
30. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 2641 496
31. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 26.51 490
32. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 26.55 488
33. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 26.57 487
34. KALANJ, Aleksej 09  11. April 26.61 485
35. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 26.63 484
36. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 26.66 482
SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 26.66 482
38. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 26.71 479
39. CERKEZ NEVEN, 04 Cbt 26.78 476
40. MILIVOJEVIC, David 03  11. April 26.82 473
41. PETROVIC, Matija 08 11. April 26.88 470
42. DIMIC LUKA, 06 Cbt 26.99 465
43. ANDRIJASEVIC STEFAN VUK, 05 Cht 2723 452
44. JANOSEVIC MIHAJLO, 04 Cbt 27.28 450
45. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2729 449
46. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 27.35 446
47. MUSIKIC PAVLE, 04 Cbht 2741 443
48. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 2745 442
49. LAZIN, Vuk 08 11. April 2764 432
50. KRDZALIN VANJA, 06 Cht 27.65 432
51. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 27.67 431
VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 27.67 431
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11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 19, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, A Apsolutna

Rang

51.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

NIKOLIC, Danilo
ANTIC, Veselin
UDOVICIC JOVAN,
JOSIC, Filip
ANDREEV, Vedran
JOVANIC ANDREJ,
STAJIC ALEKSA,
MILCIC, Stefan
STUBLINCEVIC, Predrag
TRIFUNQVIC NICIFOROVIC, Luka
ADAMOVIC UROS,
DAMNJANOVIC, Petar
DENISOV, Filip
BODIROGA VELJKO,
DJOKANOVIC MILJAN,
MILER, Filip
PEREZIC, Andrej
BROZOVIC, Strahinja
MILTENOVIC, Stefan
BODIROGA KOSTA,
SAVKOV, Nikola
TRUJIC, Vuk
JOVICIN, Mihajlo
PEROVIC, Aleksa
NEDELKOVSKI, David
JOSIJEVIC MARKO,
NOVAKOVIC, Mateja
CEH, Aron

ZEC MARKO,

SAVIC, Aleksandar
ARSOVSKI, Marko
SKENTER, Alexandros
SOBIC, Andrej

LAZIC, Vasilije
GLIGIC, Nikola
GOLUB, Danilo
KRSTIC DUSAN,
BAGARIC, Lovro
PEKOQOVIC, Mihailo
LAZAR, Dekan David
IOANNOQU, Alexandros
DIMKOVIC DAVID,
SPASOVIC JAKOV,
ILIC, Nikola

CEROVIC MATEJA,
MANIC PAVLE,
LJUBICIC, Boris
JAKSIC, Luka
DJORDJEVIC, Andrej
MILOS, Filip
SPREMO, Jan
MILOSAVLJEVIC, Uros
TODOROVIC, Mihajlo
DUGANDZIC, Lazar
PRELIC, Ivan
MITROVIC, Luka

G.R.

08 Barakuda
06 P.K.Plavi Talas Beograd
05 Cht

07  11. April
08 PK Skopje
06 Cht

06 Cht

05 Partizan
05 Sk Tent
08 PK Vracar
06 Chbht

06 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Usce

04 Cbt

06 Cbt

08  Spartak Prozivka
04  Usce

08 11. April

08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06 Chbt

08  11. April

08 PK Vracar

08  Proleter

07 P.K.Plavi Talas Beograd
09 PK Skopje

06 Cht

06 CrvenaZvezda
06 Usce

06 Cht

08 PK Vracar

09 Usce

07 Lakatamia

06  11. April

08 Novi Beograd 011
06 Barakuda
08 PK Vracar

05 Cbt

08  Zrinjski, MO
08 Sk Tent

08  Proleter

09 Lakatamia
06 Cbt

06 Cbt

09 11. April

04 Cbt

06 Cbt

07  Klub za vodene sportove Mornar
09  11. April

09  11. April

08  Zrinjski, MO
08  11. April

09 P.K.Plavi Talas Beograd
09 Bonatti

08 PK Obilic
07 Sk Tent
09 11. April

Vreme Bodova

2767 431
2771 429
2776 427
2781 425
2783 424
2785 423
2786 422
2788 421
2794 419
28.08 412
2812 411
2812 411
2825 405
28.27 404
28.36 400
28.47 396
28.47 396
28.58 391
28.65 388
28.72 385
28.72 385
28.93 377
28.98 375
29.01 374
29.02 374
29.04 373
29.13 369
29.16 368
29.22 366
29.27 364
29.39 360
29.46 357
29.76 346
30.00 338
30.28 329
3048 322
3050 322
30.66 317
30.77 313
30.99 307
31.07 304
3118 301
3120 301
31.23 300
31.30 298
3136 296
31.38 295
3148 293
31.68 287
3187 282
3199 279
3219 274
32.37 269
3255 265
3268 261
3275 260
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11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 19, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, A Apsolutna

Rang

109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

KNEZIC, Novak
SIMONOVIC, Nemanja
NOVICIC, Dimitrije
SPASOJEVIC, Vasilije
VLAHOVIC, Savo
MAMLIC, Petar
JANJETOVIC, Todor
STEFANOVSKI, Martin
KOJIC, Andrej
ALEKSIC, Dusan
KONJEVIC, Nikola
GAJIC, Filip
RADOJCIC, Vukasin
JERINIC, Vuk
VASILEIOU, Kyriakos
HINIC, Pavle

JEVIC, Andrija
NIKOLIC, Milos
MATIJEVIC, Jovan
STANKOVIC, Djordje
RADULOVIC NIKOLA VUK,
STANKIC, Andrija
ATANACKOVIC, Uros
SOKOLOVSKI DAMJAN,

B Kategorija 2004. do 2007.

19.
20.
21.
22.
23.
24,

26.
27.
28.
29.

POPOQVIC, Petar
POPOQVIC, Filip
VUCIC, David
MARTIC, Bojan
SARKOQVIC, Mitar
CAVIC, Luka
CIRKOQVIC, Ognjen
PETROVIC, Filip
GLADOVIC LUKA,
STOJCHESKI, Pavle
SEPA, Luka

FUMIC, Ognjen
PDUKANOVIC, Aleksa
JAUKOVIC ANDRIJA,
SRDIC, Nikola
MASIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC MARKO,
ILIC ALEKSANDAR,
SAVIC, Mihajlo
NIKOLIC, Aleksandar
PURISIC, Stefan
IVANKOVIC, Ivan
PUSICA, Nikola
FARKAS, David
SUBOTIC, Aleksandar
CERKEZ NEVEN,
DIMIC LUKA,
ANDRIJASEVIC STEFAN VUK,
JANOSEVIC MIHAJLO,

Vreme Bodova

GR.

09 CrvenaZvezda 32.83
07  11. April 33.01
08 CrvenaZvezda 33.05
09 PK Obilic 33.06
09 NoviBeograd 011 33.23
07 Sk Tent 33.51
09 11. April 33.60
09 PK Skopje 33.75
08 Barakuda 33.87
09 P.K.Plavi Talas Beograd 33.89
09 11. April 34.61
04 11. April 35.66
09 PK"BPK"Bgd 35.89
09 Barakuda 36.01
08 Lakatamia 36.44
05 Novi Beograd 011 36.97
08 11. April 37.66
09 11. April 37.82
09 11. April 38.61
09 PK Arena 2015 38.79
04 Cbt 25.43
09  Novi Beograd 011 28.52
08 Usce 29.91
04 Cbt 30.83
06 P.K.Plavi Talas Beograd 24.72
04  Barakuda 24.79
04 Olymp, BL 24.89
05 Spartak Prozivka 25.21
05 Radnicki 1969 25.23
04 PK Vracar 25.32
04  11. April 25.43
04  Radnicki 1969 25.54
06 Cht 25.60
05 AQUA PRO International Swimming Acade25.70
04 11. April 25.93
04 P.K. Plavi Talas Beograd 25.96
05 Borac, BL 25.97
05 Cht 26.04
05 Olymp, BL 26.19
04 11. April 26.20
04 Cht 26.29
05 Cht 26.29
06 PK Vracar 26.40
07  11. April 26.41
05 Olymp, BL 26.51
07  Zrinjski, MO 26.55
07  Radnicki 1969 26.63
06  Spartak Prozivka 26.66
04  11. April 26.66
04 Cbt 26.78
06 Cbt 26.99
05 Cbt 27.23
04 Cbt 27.28

258
254
253
253
249
242
241
237
235
234
220
201
197
195
188
180
171
169
158
156

605
600
592
570
569
563
555
548
544
538
524
522
521
517
508
508
503
503
496
496
490
488
484
482
482
476
465
452
450

AW OWDOW> > >
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11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 19, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, B Kategorija 2004. do 2007.

Rang G.R. Vreme Bodova
30. DJUKETIC, Ilvan 05 Spartak Prozivka 27.35 446
31. MUSIKIC PAVLE, 04 Cbt 2741 443
32. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 2745 442
33. KRDZALIN VANJA, 06 Cht 27.65 432
34. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 27.67 431
35. ANTIC, Veselin 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2771 429
36. UDOVICIC JOVAN, 05 Cht 27.76 427
37. JOSIC, Filip 07  11. April 27.81 425
38. JOVANIC ANDREJ, 06 Cht 27.85 423
39. STAJIC ALEKSA, 06 Cht 27.86 422
40. MILCIC, Stefan 05 Partizan 27.88 421
41. STUBLINCEVIC, Predrag 05 Sk Tent 27.94 419
42. ADAMOVIC UROS, 06 Cht 28.12 411

DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2812 411
44. DENISOV, Filip 07 Usce 28.25 405
45. BODIROGA VELJKO, 04 Cbt 28.27 404
46. DJOKANOVIC MILJAN, 06 Cht 28.36 400
47. PEREZIC, Andrej 04 Usce 28.47 396
48. BODIROGA KOSTA, 06 Cht 28.72 385
49. PEROVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 29.01 374
50. JOSIJEVIC MARKO, 06 Cht 29.04 373
51. NOVAKOVIC, Mateja 06 CrvenaZvezda 29.13 369
52. CEH, Aron 06 Usce 29.16 368
53. ZEC MARKO, 06 Cht 29.22 366
54. SKENTER, Alexandros 07 Lakatamia 2946 357
55. SOBIC, Andrej 06 11. April 29.76 346
56. GLIGIC, Nikola 06 Barakuda 30.28 329
57. KRSTIC DUSAN, 05 Cht 3050 322
58. DIMKOVIC DAVID, 06 Cht 31.18 301
59. SPASOVIC JAKOV, 06 Cbt 3120 301
60. CEROVIC MATEJA, 04 Cbt 3130 298
61. MANIC PAVLE, 06 Cbt 3136 296
62. LJUBICIC, Boris 07  Klub za vodene sportove Mornar 31.38 295
63. PRELIC, Ilvan 07 Sk Tent 3268 261
64. SIMONOVIC, Nemanja 07  11. April 33.01 254
65. MAMLIC, Petar 07 Sk Tent 3351 242
66. GAJIC, Filip 04 11. April 3566 201
67. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 36.97 180
DSQ RADULOVIC NIKOLA VUK, 04 Cbht 25.43
DSQ SOKOLOVSKI DAMJAN, 04 Cbht 30.83
C Kategorija 2008. do 2009.
1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2535 561 B
2. UJVARI, Leon 08  Spartak Prozivka 26.05 517
3. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 26.57 487
4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.61 485
5. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 26.71 479
6. PETROVIC, Matija 08 11. April 26.88 470
7. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2729 449
8. LAZIN, Vuk 08 11. April 27.64 432
9. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 27.67 431
NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 27.67 431
11. ANDREEYV, Vedran 08 PK Skopje 27.83 424
12. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.08 412
13. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 28.47 396
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11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 19, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 2008. do 2009.

Rang

14. BROZOVIC, Strahinja
15. MILTENOVIC, Stefan
16. SAVKOV, Nikola

17. TRUJIC, Vuk

18. JOVICIN, Mihajlo

19. NEDELKOVSKI, David
20. SAVIC, Aleksandar
21. ARSOVSKI, Marko
22. LAZIC, Vasillije

23. GOLUB, Danilo

24. BAGARIC, Lovro

25. PEKOVIC, Mihailo
26. LAZAR, Dekan David
27. I0ANNOU, Alexandros
28. ILIC, Nikola

29. JAKSIC, Luka

30. DJORDJEVIC, Andrej
31. MILOS, Filip

32. SPREMO, Jan

33. MILOSAVLJEVIC, Uro3
34. TODOROVIC, Mihajlo
35. DUGANDZIC, Lazar
36. MITROVIC, Luka

37. KNEZIC, Novak

38. NOVICIC, Dimitrije
39. SPASOJEVIC, Vasilije
40. VLAHOVIC, Savo

41. JANJETOVIC, Todor
42. STEFANOVSKI, Martin
43. KOJIC, Andrej

44. ALEKSIC, Dusan

45. KONJEVIC, Nikola
46. RADOJCIC, Vukasin
47. JERINIC, Vuk

48. VASILEIOU, Kyriakos
49. JEVIC, Andrija

50. NIKOLIC, Milos

51. MATIJEVIC, Jovan
52. STANKOVIC, Djordje
DSQ STANKIC, Andrija
DSQ ATANACKOVIC, Uros

GR.

08 11. April

08  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
08 11. April

08 PK Vracar

08  Proleter

09 PK Skopje

08 PK Vracar

09 Usce

08 Novi Beograd 011
08 PK\Vracar
08  Zrinjski, MO

08 Sk Tent

08  Proleter

09 Lakatamia
09  11. April

09  11. April

09  11. April

08  Zrinjski, MO
08  11. April

09 P.K.Plavi Talas Beograd
09 Bonatti

08 PK Obilic

09 11. April

09 CrvenaZvezda

08 Crvena Zvezda

09 PK Obilic

09  Novi Beograd 011
09 11. April

09 PK Skopje

08 Barakuda

09 P.K.Plavi Talas Beograd
09 11. April

09 PK"BPK"Bgd

09 Barakuda

08 Lakatamia

08 11. April
09 11. April
09 11. April

09 PK Arena 2015
09 NoviBeograd 011
08 Usce

Vreme Bodova

28.58
28.65
28.72
28.93
28.98
29.02
20.27
29.39
30.00
30.48
30.66
30.77
30.99
31.07
31.23
31.48
31.68
31.87
31.99
32.19
32.37
32.55
32.75
32.83
33.05
33.06
33.23
33.60
33.75
33.87
33.89
34.61
35.89
36.01
36.44
37.66
37.82
38.61
38.79
28.52
20.91

391
388
385
377
375
374
364
360
338
322
317
313
307
304
300
293
287
282
279
274
269
265
260
258
253
253
249
241
237
235
234
220
197
195
188
171
169
158
156
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